
頁

執行日 令和6年 3月27日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度

件名
令和６年度高分子凝集剤購入

納入場所 南吹田下水処理場汚泥処理施設

納期限 令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

契約締結日 令和6年4月1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000020901　石垣メンテナンス（株）　大阪支

¥700
店

2
1000058900　大鳥産業（株）

¥676

3
1000719600　三雄化工（株）

¥550

4
1000181200　（株）隅谷商店

辞退

5
1000194500　曽我（株）

辞退

6
1000232300　（株）辻本

¥700

7
1000263800　中西工業（株）

¥520 落札

8

9

10

執行結果 落札

契約者
中西工業（株）

住所
大阪府吹田市高城町２番１号

契約金額 （税抜単価） ¥520

予定価格 （税抜） ¥610

（税込） ¥671

令和 6年 3月27日


